

Oikaisuvaatimus valmistelujohtajan valinnasta

MH § 148

Kainuun maakuntauudistuksen väliaikaishallintoon on haettu valmistelujohtajaa ajalle 01.09.2017-30.06.2018. Hakuilmoituksen mukaan määräaikaisuutta voidaan jatkaa siihen asti kunnes uuden maakunnan maakuntajohtaja on lainvoimaisesti valittu.

Hakuilmoituksen julkaisemisen jälkeen maakuntauudistusta koskevat valtakunnalliset päätökset muuttivat lainsäädännöllisiä aikatauluja siten, että maakuntauudistus tulee voimaan näillä näkymin vasta vuoden 2020 alusta. Uudistuksen viivästymisen vuoksi avoinna ollutta virkaa ei täytetty vaan kyseinen tehtävä hoidetaan sopimuksella Kainuun liiton ja Kainuu ELY-keskuksen välillä.

Valmistelujohtajan virka oli sisäisesti haettavana Kuntarekryn kautta 14.07.2017 klo 12.00 mennessä. Määräaikaan mennessä valmistelujohtajan virkaa haki neljä henkilöä.

Riitta-Liisa Oikarinen on lähettänyt 08.09.2017 Kainuun liiton kirjaa-mon sähköpostiosoitteeseen viestin, joka on otsikoitu "Valitus muutosjohtajasta".

Oikarisen sähköpostiviestin mukaan "En kannata Jaana Korhosta ns. muutosjohtajaksi, koska suurin ongelma aluehallinnon uudelleenjärjestelyssä taitaa olla sote. Itäisessä Suomessa onkin muutosjohtajaksi valittu lääkäri. Minulla on melko lyhyesti toteutettavissa oleva muutosidea Kainuun soteen, jonka olen kertonut ministeri Sarikolle sähköpostitse ja Esa Ahoselle puhelimitse."

Valmistelujohtajan virka on ollut haettavana sisäisesti, mikä tarkoittaa sitä, että hakijoina virkaan ovat voineet olla maakuntauudistuksen osallisorganisaatioiden henkilökunta.

Virka ei ole ollut näin ollen ns. ulkoisesti haettavana.

Väliaikainen valmistelutoimielin on haastatellut hakijat ja tehnyt tarvittavat arvioinnit valintaa varten.

Väliaikaisen valmistelutoimielimen päätöksiin voidaan hakea muutosta tekemällä oikaisuvaatimus maakuntahallitukselle.

Riitta-Liisa Oikarisen 08.09.2017 sähköpostitse lähettämä "Valitus muutosjohtajasta" tarkoittanee oikaisuvaatimusta valmistelujohtajan valintapäätökseen.

Lisätietoja asiasta antavat maakuntajohtaja Pentti Malinen, p. 044

797 0197 ja hallinto- ja talouspäällikkö Paula Halonen, p. 044
4100728 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää hylätä Riitta-Liisa Oikarisen oikaisuvaatimuksen valmistelujohtaja Jaana Korhosen valinnasta perusteettomana.

Perusteena oikaisuvaatimuksen hylkäämiselle maakuntahallitus esittää, että valmistelujohtajan virka on ollut haettavana sisäisesti. Väliaikainen valmistelutoimielin on arvioinut asianmukaisesti hakijat ja tähän perustuen tehnyt päätöksen valmistelujohtajan valinnasta.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.
